วงเงินงบประมาณท้ังโครงการ   

ใช้งบประมาณประจ าปี 2569 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้  ผลผลิต

ผู้รับบริการการเรยีนรู้เพือ่พัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรูเ้พื่อพัฒนาตนเอง งบรายจ่ายอื่น โครงการพัฒนา

อาชีพชุมชน รหัสงบประมาณ 20334330005000001 จ านวน 2,200.- บาท (-สองพันสองร้อยบาทถ้วน-)

รายละเอียดดังนี   

1.ค่าวัสดุ (ขนมลูกชุบ , ขนมเม็ดขนุน)        จ านวน       1,000.-    บาท 

2.ค่าตอบแทนวิทยากร  จ านวน 1 คน X 6 ช่ัวโมงๆละ 200 บาท จ านวน       1,200.-    บาท 

รวมเป็นเงิน  2,200.-    บาท    

ตัวหนังสือ (-สองพันสองร้อยบาทถ้วน-) 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ  

กิจกรรมหลัก ไตรมาสที่ 1 

(ต.ค.-ธ.ค. พ.ศ.2568) 

ไตรมาสที่ 2 

(ม.ค.-มี.ค. พ.ศ.2569) 

ไตรมาสที่ 3 

(เม.ย.-มิ.ย. พ.ศ.2569) 

ไตรมาสที่ 4 

(ก.ค.-ก.ย.พ.ศ.2569) 
1.ส ารวจความต้องการใน
การจัดกจิกรรม 

- ด าเนินงาน - -